２０１８年１１月吉日

お客様 各位

株式会社平田精機

製品改良のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「ホープポート」「Reliefポート」「ミニミニトロカールスリーブ」「ミニミニカニューラ」の

アクセサリについて、よりご満足いただくために改良しましたのでお知らせいたします。

今回の改良による製品番号・価格および使用方法の変更はございません。

お客様に安心してご使用いただける製品を提供できるよう、改善や品質改良にこれからも努めて

まいりますので、今後ともご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．該当製品

HAA2 アクセサリ 5mm用

HAB3 アクセサリ ３点セット Endo Relief用

HAC3 アクセサリ ３点セット 3mm鉗子用

２．変更内容

挿入する器具との摩擦を軽減させるため、キャップ上面の肉厚を薄くしました。

３．改良製品の出荷時期

  従来品の在庫が無くなり次第（２０１８年１１月上旬予定）

４．問い合わせ窓口

  発売元   ホープ電子株式会社

          TEL 047-389-5755